
RE: EU-Georgia Sub-Committee Clusters 6

ანა საღამო მშვიდობისა,

გაცნობებთ, რომ ევროპული მხარის მიერ ქვეკომიტეტის დღის წესრიგში შეტანილი ცვლილება:
„Presentation of health system and health policy developments in Georgia, including current  state of UHC“
მისაღებია ჯანმრთელობის დაცვის დეპარტამენტისათვის.

პატივისცემით,

მაიკო

From: Anna Shaishmelashvili [mailto:a.shaishmelashvili@eu-nato.gov.ge]
Sent: Wednesday, April 4, 2018 2:32 PM
To: Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Mariana Mkurnali <mmkurnali@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze
<mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; n.kavtaradze@ncdc.ge; Maia Nikoleishvili <mnikoleishvili@moh.gov.ge>
Subject: FW: EU-Georgia Sub-CommiƩee Clusters 6

ძვირფასო კოლეგებო, მოგესალმებით,

19-ის ქვეკომიტეტის სხდომის დღის წესრიგში ევროპულმა მხარემ მხოლოდ ერთი, მცირედი
დაკონკრეტება შეიტანა, რომელიც, ვფიქრობ, ისედაც იგულისხმებოდა ამ საკითხში. 

თქვენს დასტურს დაველოდები, რომ დავუდასტურო ეს ცვლილება.

წინასწარ გმადლობთ,
საუკეთესო სურვილებით,

ანა

Anna Shaishmelashvili

European Integration Coordination Department
Ministry of Foreign Affairs of Georgia
0118 Georgia, Tbilisi, Sh.Chitadze str.4

Maia Nikoleishvili

Wed 4/4/2018 8:02 PM

To:Anna Shaishmelashvili <a.shaishmelashvili@eu-nato.gov.ge>;

Cc:Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Mariana Mkurnali <mmkurnali@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze
<mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Ketevan Goginashvili <kgoginashvili@moh.gov.ge>;
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Cell: (+995) 577 10 20 18
E-mail: a.shaishmelashvili@eu-nato.gov.ge
Web: http://www.mfa.gov.ge/
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